
Poznámky k provozu Čištění a údržba

Lunch Box 4 LINERS 230V 
Návod k použití 

Představení produktu
Děkujeme, že jste si vybrali náš lunch box s funkcí páry. Nezávislý výzkum a vývoj elektrického 
lunchboxu, jedinečný a neotřelý design. Výrobek je bezpečný a praktický, jednoduchý a pohodlný 
na ovládání a je vhodný pro potraviny, jako je rýže, zelenina, polévky. Je dobrým pomocníkem pro 
vaši domácnost, práci i školu.

Základní vlastnosti

Vynikající design a stylový vzhled.
Jedinečná konstrukce ohřevu, rovnoměrnější teplota, možnost ohřevu pokrmů a va ření rýže, 
automatické udržování teploty po uvaření.
Použití PTC prvku pro konstantní teplotu ohřevu pro bezpečnější použití
Využívá konstrukci s nádobou na uchovávání čerstvých surovin, která je pohodlná a praktická.
Nádoba je vyrobena z potravinářského materiálu a při vaření si zachovává chuť a zdravotní 
nezávadnost

Popis výrobku

1.Před použitím zkontrolujte, zda jmenovité napětí uvedené na výrobním štítku výrobku odpovídá 

napětí, které používáte.

2. Pokud je napájecí kabel poškozen, zařízení nepoužívejte a nahraďte jej 

3. Nepoužívejte v blízkosti hořlavých materiálů

4. Zástrčku nezapojujte ani neodpojujte mokrýma rukama, jinak může dojít k úrazu elektrickým 
proudem.

5.Během čištění neponořujte přístroj do vody ani nedovolte, aby do elektrického boxu na obědy 

vnikla tekutina, aby nedošlo k poškození.

6. Neodborný uživatelé nesmí tento výrobek sami upravovat, rozebírat ani opravovat.

7. Nepoužívejte jej na nestabilních nebo vlhkých místech, jinak dojde k poškození nebo poruše.

8.Neskladujte v blízkosti chemických prostředků, jako je dezinfekce nebo do vysokoteplotní 
dezinfekční skříně.

9. Nikdy nevkládejte k ohřevu do mikrovlnné trouby.

10. Je přísně zakázáno dávat výrobek do chladničky na chlazení.

11. Je přísně zakázáno mít výrobek dlouhodobě v elektrické síti bez jídla.

12. Když je v nasucho, nedotýkejte se topné desky rukou, aby nedošlo k popálení.

13. Při používání výrobku se z parního portu uvolňuje velké množství páry, proto dávejte 

pozor, abyste se párou nespálili. Po uvaření jídla je ve vnitřní části stále velké množství páry, neotvírejte 
ihned kryt, počkejte několik minut před vypnutím napájení, abyste zabránili popálení párou. 

Index výrobků

1. Po použití výrobku je nutné odpojit zástrčku od napájení.
2. ihned po použití by se měly všechny součásti lunchboxu umýt mycím prostředkem a vysušit

3. Nepoužívejte vodu Tianna, benzín, dekontaminační prášek, tvrdý kartáč, hedvábnou drátěnku z 
nerezové oceli atd., abyste se vyhnuli.

poškození povrchu.
4. Po použití můžete do lunchboxu nalít malé množství teplé vody a vyčistit jej nebo jej vyčistit vlhkým měkkým 

hadříkem. Nevkládejte lunchbox do vody, aby nedošlo ke vniku vody do vnitřku přístroje
5. Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, očistěte jej, vložte do obalové krabice a umístěte na větrané a 
suché místo, abyste zabránili vlivu vlhkosti 

Běžné řešení poruch

Před použitím výrobku si prosím pečlivě přečtěte tento návod k 
použití, tento výrobek je určen pouze pro domácí nebo podobné 
použití.

Pokyny
Tabulka vaření

Vnější kryt

Zámky

Nádoba

Zámky

Vypínač
Vnější kryt

Vnější kryt

Zámky

Nádoba

Vypínač

一、Místo potravin a dalších věcí
1. ohřívání pokrmů: do nádoby přidejte pomocí odměrky přiměřené množství vody (viz
tabulka vaření), potraviny vložte do kovových misek a ty dejte do nádoby. Přiklopte 
vrchní část lunchboxu a uzamkněte pomocí postranních zámků.
2. Vaření rýže: Do nádoby přidejte pomocí odměrky přiměřené množství vody (viz
tabulka vaření) a do kovové misky nasypte přiměřené množství syrové rýže 
společně s vodou (Viz tabulka vaření) Uzavřete kovovou nádobku víčkem
(Poznámka: lunchbox nemusíte tentokrát uzavírat vrchním víkem).

二、Zapojte lunchbox do napájení a stiskněte vypínač. V tomto okamžiku 

se rozsvítí LED indikátor, což znamená, že lunchbox zahájil provoz. 
三、Po uvaření se lunchbox automaticky vypne kvůli uchování teploty. Po 
dokončení procesu odpojte napájení  

Kategorie 
potravin pro 
vaření

Stupeň 
vaření Porce jídla

Voda v 
potravinách 
(ml)

Voda v těle 
(ml)

Doba vaření 
( v 
minutách)

Poznámka

Teplá jídla ohřev
Naplňte krabičku 
na oběd a talíř

Toto množství vody je
vhodné
Nižší teplota 
Studená jídla

Rýže vařená v 
páře

(syrová rýže
）

Vše 
uvařené

 rýže
Poté co je proces vaření

dokončen vyčkejte
ještě 10 minut než 
otevřete víko 

Vejce na páře Vše 
uvařené

25min na hniličko, 
45min na měkko 
65min na tvdro

Dušený 
pudink -
moučník

Podle sebe 
Úprava chuti 
plus objemu vody pro 
kontrolu zralosti 

Poznámka: (1) Po skončení přípravy horkého jídla nebo vaření nádobu nepřikrývejte. 

(2) Nedotýkejte se krytu a rukojeti, když je zařízení v provozu.

Poznámka k vaření vajec:

1. Doba vaření vajec v páře se měří při pokojové teplotě 25°C  a hodnotí se na 5 vajec

Pokud byla vejce právě vyjmuta z chladničky, je třeba množství vody přiměřeně zvýšit, 

jinak by se vejce mohla po uvaření zdeformovat.

2. Po uvaření vajec v páře je nechte v hrnci chvíli přirozeně vychladnout, vejce pak mají lepší 
chuť.

3. Výše uvedené údaje jsou pouze orientační. Můžete si je upravit dle vlastní potřeby a zkušeností. 

Výrobní podniky: Výrobní podniky: Foshan Mengde Electric Technology Co., Ltd.

Adresa výroby: Čtvrté patro, blok 1, č. 106, vnější okružní silnice, zóna špičkových technologií Shunde 

(Ronggui), výbor čtvrti Ronggui Huakou, okres Shunde, město Foshan

Problém Možná
příčina

Řešení

lunchbox se neohřívá a 
kontrolka nesvítí

1 Napájení není zapnuto
2 Napájecí kabel je poškozený 3 
Nebyl stisknut vypínač ZAP/VYP

Zkontrolujte, zda jsou zásuvka 
a napájecí kabel v pořádku.
A vložte jej na místo, ať už je 
tlačítko spínače aktivováno.

Lunchbox se neohřívá a 
kontrolka svítí Poškozené topné těleso Odeslání na určené oddělení k 

opravě

Rýže je převařená 
1 Příliš mnoho nebo příliš málo 
vody (vaří se v příliš velkém 
množství vody a v příliš 
malém množství vody) 

1 Prodloužení nebo 
přiměřené zkrácení 
doby vaření 

Číslo výrobku Jmenovité 
napětí

Jmenovitá 
frekvence

jmenovitý 
výkon

Jmenovitá 
kapacita




